
 
 

UCHWAŁA NR VIII/379/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 24 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1 Dokonuje się zmian kwoty przychodów budżetu Gminy Pałecznica. Różnica między dochodami 
a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Pałecznica w kwocie 6 138 448,74 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości – 2 481 385,19 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi   
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – 601 299,10 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości – 102 425,54 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości – 2 953 338,91 zł . 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Pałecznica w wysokości 6 567 
833,86 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy Pałecznica w wysokości 429 385,12 zł , 
w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego, 
elektrycznego i innych źródeł ciepła z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2023 Nr 
VIII/357/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2022r., tj. w kwotach dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2023r. - który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2505



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2505



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 215 500,00 0,00 50 000,00 1 265 500,00

40002 Dostarczanie wody 1 215 500,00 0,00 50 000,00 1 265 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 50 000,00 65 000,00

600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 109 100,00 0,00 500,00 109 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 000,00 0,00 500,00 8 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 167 490,00 0,00 515 000,00 4 682 490,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 152 730,00 0,00 305 000,00 1 457 730,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 0,00 200 000,00 1 300 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 638 200,00 0,00 210 000,00 1 848 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00

758 Różne rozliczenia 8 659 717,55 -12 024,00 6 114,90 8 653 808,45

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 504 148,00 -12 024,00 0,00 5 492 124,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 504 148,00 -12 024,00 0,00 5 492 124,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 64 013,55 0,00 6 114,90 70 128,45

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/379/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2505



2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 12 240,00 0,00 6 114,90 18 354,90

801 Oświata i wychowanie 217 150,00 0,00 50 000,00 267 150,00
80195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00
851 Ochrona zdrowia 125,00 0,00 3 569,00 3 694,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 3 569,00 3 569,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 569,00 3 569,00

18 625 589,90 -12 024,00 635 183,90 19 248 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 297 640,25 0,00 0,00 297 640,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 294 534,00 0,00 475 800,00 5 770 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 431 534,00 0,00 800,00 1 432 334,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 906 534,00 0,00 475 800,00 2 382 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 431 534,00 0,00 800,00 1 432 334,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 0,00 475 000,00 950 000,00

6697 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 0,00 800,00 800,00

6 245 287,45 0,00 475 800,00 6 721 087,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 382 287,45 0,00 800,00 2 383 087,45

24 870 877,35 -12 024,00 1 110 983,90 25 969 837,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 679 927,70 0,00 800,00 2 680 727,70

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2505



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 982 000,00 832 000,00 832 000,00 15 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 610,00 40 610,00 0,00

po zmianach 1 022 610,00 832 000,00 832 000,00 15 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 610,00 190 610,00 0,00

przed zmianą 982 000,00 832 000,00 832 000,00 15 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 610,00 40 610,00 0,00

po zmianach 1 022 610,00 832 000,00 832 000,00 15 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 610,00 190 610,00 0,00

przed zmianą 4 924 313,00 3 384 558,00 3 015 558,00 2 384 058,00 631 500,00 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 539 755,00 1 539 755,00 1 439 755,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 884 313,00 3 384 558,00 3 015 558,00 2 384 058,00 631 500,00 0,00 308 000,00 61 000,00 0,00 1 499 755,00 1 499 755,00 1 399 755,00

przed zmianą 1 640 255,00 200 500,00 49 500,00 40 000,00 9 500,00 0,00 90 000,00 61 000,00 0,00 1 439 755,00 1 439 755,00 1 439 755,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 255,00 200 500,00 49 500,00 40 000,00 9 500,00 0,00 90 000,00 61 000,00 0,00 1 399 755,00 1 399 755,00 1 399 755,00

przed zmianą 471 021,95 331 021,95 301 021,95 27 200,00 273 821,95 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 021,95 336 021,95 306 021,95 27 200,00 278 821,95 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

40002 Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa 
długu

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/379/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2505



przed zmianą 8 906 337,76 8 706 337,76 8 409 317,76 6 721 837,76 1 687 480,00 0,00 297 020,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -12 024,00 -12 024,00 -12 024,00 -12 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 944 313,76 8 744 313,76 8 447 293,76 6 709 813,76 1 737 480,00 0,00 297 020,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 658 880,00 658 880,00 655 680,00 150 800,00 504 880,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 024,00 -12 024,00 -12 024,00 -12 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 646 856,00 646 856,00 643 656,00 138 776,00 504 880,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 200,00 101 200,00 101 200,00 5 200,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 200,00 151 200,00 151 200,00 5 200,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 125,00 82 125,00 78 125,00 23 148,00 54 977,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 993,01 61 993,01 61 993,01 0,00 61 993,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 118,01 144 118,01 140 118,01 23 148,00 116 970,01 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 23 040,00 45 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 993,01 61 993,01 61 993,01 0,00 61 993,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 993,01 130 993,01 130 993,01 23 040,00 107 953,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 318,17 146 318,17 36 897,28 0,00 36 897,28 0,00 12 000,00 97 420,89 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 114,90 6 114,90 119,90 0,00 119,90 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 433,07 152 433,07 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 97 420,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 318,17 146 318,17 36 897,28 0,00 36 897,28 0,00 12 000,00 97 420,89 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 114,90 6 114,90 119,90 0,00 119,90 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 433,07 152 433,07 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 97 420,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 432 600,25 3 162 600,25 2 785 400,00 322 680,00 2 462 720,00 0,00 0,00 377 200,25 0,00 5 270 000,00 5 270 000,00 457 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 844 434,49 214 434,49 192 829,84 0,00 192 829,84 0,00 0,00 21 604,65 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00

po zmianach 9 277 034,74 3 377 034,74 2 978 229,84 322 680,00 2 655 549,84 0,00 0,00 398 804,90 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 457 000,00

przed zmianą 1 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 44 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 630,52 142 630,52 142 630,52 0,00 142 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 1 392 630,52 1 142 630,52 1 142 630,52 44 000,00 1 098 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

85395 Pozostała działalność

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

80195 Pozostała działalność

80113 Dowożenie uczniów do szkół

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2505



przed zmianą 1 799 600,25 567 600,25 190 400,00 17 300,00 173 100,00 0,00 0,00 377 200,25 0,00 1 232 000,00 1 232 000,00 457 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 507 916,11 27 916,11 6 311,46 0,00 6 311,46 0,00 0,00 21 604,65 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

po zmianach 2 307 516,36 595 516,36 196 711,46 17 300,00 179 411,46 0,00 0,00 398 804,90 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 457 000,00

przed zmianą 4 966 500,00 1 078 500,00 1 078 500,00 214 380,00 864 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 000,00 3 888 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 887,86 43 887,86 43 887,86 0,00 43 887,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 010 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 000,00 3 888 000,00 0,00

przed zmianą 31 152 157,59 21 772 402,59 18 815 215,45 10 865 300,00 7 949 915,45 360 000,00 1 781 566,00 535 621,14 280 000,00 9 379 755,00 9 379 755,00 1 896 755,00

zmniejszenie -52 024,00 -12 024,00 -12 024,00 -12 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00

zwiększenie 1 008 152,40 337 542,40 309 942,75 0,00 309 942,75 0,00 5 995,00 21 604,65 0,00 670 610,00 670 610,00 0,00

po zmianach 32 108 285,99 22 097 920,99 19 113 134,20 10 853 276,00 8 259 858,20 360 000,00 1 787 561,00 557 225,79 280 000,00 10 010 365,00 10 010 365,00 1 856 755,00

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2505



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 6 710 665,36 -142 831,50 6 567 833,86

202 787,71 398 511,39 601 299,10

75 820,89 26 604,65 102 425,54

3 521 286,45 -567 947,54 2 953 338,91

2 910 770,31 2 910 770,31

5 429 385,12 0,00 429 385,12

125 385,12 125 385,12

304 000,00 304 000,00

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -6 138 448,74

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§ 963)z tego:

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2023r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 25 969 837,25

WYDATKI  OGÓŁEM: 32 108 285,99

ROZCHODY  BUDŻETU

PRZYCHODY  BUDŻETU

z tego:

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)

Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy (§ 950)

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów (§ 992)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/379/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2505



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758 Różne rozliczenia 12 240,00 6 114,90 18 354,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 240,00 6 114,90 18 354,90

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 12 240,00 6 114,90 18 354,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 6 114,90 18 354,90

85395 Pozostała działaność 12 240,00 6 114,90 18 354,90

COVID - dodatek węglowy 12 240,00 0,00 12 240,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usłu pozostałych 240,00 0,00 240,00

COVID - dodatek elektryczny 0,00 6 114,90 6 114,90

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 995,00 5 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119,90 119,90

12 240,00 6 114,90 18 354,90 12 240,00 6 114,90 18 354,90

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego, elektrycznego  i innych źróeł ciepła z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY

GOPS

WYDATKI

GOPS

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/379/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2505



Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

13 000,00 62 678,53

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00

2 754 75405
Dotacja celowa na remont sprzętu trnasportowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach (Fundusz 
wsparcia)

5 000,00

2 754 75412 Dotacje dla OSP na zadania z zakresu gotowości bojowej 5 000,00

3 851 85158
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Izba wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395
Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom (śr.UE) partner w 
projekcie  

33 678,53

6 900 90005
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień - koszty realizacji 
partnerskiego projektu budowy instalacji OZE 

2 000,00

8 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej  20 000,00

325 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Pałecznica 210 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pałecznicy 115 000,00

40 000,00 0,00

1 754 75411
Dotacja celowa dla PSP (JRG) w Proszowicach  na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego (Fundusz 

wsparcia)
40 000,00

338 000,00 62 678,53

40 000,00 0,00

378 000,00 62 678,53

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 440 678,53

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

1. Dotacje celowe (majątkowe)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2023

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/379/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2505


	Uchwała
	1_doch
	2_wyd
	Zał_3_Przych_Rozch
	Zał_4_dod_elektr_Covid
	Zał_5_Dotacje_11

		2023-04-05T13:28:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




